
PLATFORMA CYFROWA ARIMS

Interaktywne zarządzanie łańcuchem dostaw
	

Oparte na chmurze i sztucznej inteligencji opro-
gramowanie do zarządzania zapasami ARIMS 
stanowi rdzeń naszego rozwiązania do obsługi 
łańcucha dostaw. Dzięki dostępowi do wszy-
stkich danych w jednym miejscu, masz pełną 
kontrolę nad przepływem materiałów. Zawsze i 
wszędzie, na dowolnym urządzeniu.

Śledź zamówienia, interaktywnie zarządzaj 
zapasami i korzystaj z inteligentnych analiz. 
Dzięki cyfrowej platformie ARIMS zwiększysz 
przewidywalność i efektywność swojego łań-
cucha dostaw, zapewniając sobie pełną transpa-
rentność przepływu części B i C.

TWOJE KORZYŚCI

DECYZJE OPARTE NA DANYCH
Wykorzystaj gromadzone na platformie dane, aby 
odkryć własny, unikalny potencjał optymalizacji.

PEŁNA TRANSPARENTNOŚĆ I PRZEWIDYWALNOŚĆ 
Bądź zawsze na bieżąco ze stanem swoich zapasów i 
zamówień.

WSZYSTKIE INFORMACJE W JEDNYM MIEJSCU
Zawsze aktualne, dostępne dla upoważnionych użyt-
kowników.

ZWIĘKSZONA EFEKTYWNOŚĆ
Zapewnij sobie permanentną optymalizację i szczuplej-
sze procesy.

APLIKACJA MOBILNA
Korzystaj z dostępu do niezbędnych danych bezpośred-
nio w miejscu zużycia.

WEB API
W dowolnym momencie pobieraj z systemu i przetwa-
rzaj dane dotyczące zapasów oraz zamówień.

INTUICYJNA I PROSTA OBSŁUGA

PEŁNA PRZEJRZYSTOŚĆ ZAPASÓW

GRAFICZNE ANALIZY I RAPORTY

DANE W CZASIE RZECZYWISTYM

DZIAŁANIE 24/7

INTEGRACJA Z SYSTEMEM ERP

APLIKACJA NA URZĄDZENIA MOBILNE

FUNKCJONALNOŚĆ



ARIMS

ARIMS to oparta na chmurze platforma z przyjaznym dla użytkownika interfejsem, stanowiąca rdzeń 
rozwiązania Smart Factory Logistics od Bossard. Wspiera integrację ERP B2B, umożliwia komunikację 
M2M oraz wciela w życie idee Przemysłu 4.0 na twojej produkcji, oferując ci szereg przydatnych funkcjo-
nalności.

ARIMS Analytics – wszystkie dane pod ręką
ARIMS pozwala na wgląd w łańcuch dostaw w czasie rzeczywistym. Integruje dane z zarządzania 
częściami B i C, a także z dodatkowych systemów w jednym panelu, z graficznymi analizami i raportami 
dla pełnej przejrzystości. Intuicyjny interfejs zapewnia stałą kontrolę, oferując kompleksowy przegląd 
lokalizacji, artykułów, zamówień i dostaw.

ARIMS Interactive – bezproblemowa kastomizacja
Z funkcją ARIMS Interactive łatwo dostosujesz parametry systemu do swoich potrzeb. Jeżeli potrzebujesz 
bardziej zaawansowanych modyfikacji, wystarczy, że nam to zgłosisz. Wszystkie bieżące i historyczne 
zmiany są zapisywane, co zapewnia pełną transparentność oraz kontrolę nad rozwiązaniem.

ARIMS Mobile – dostęp do danych z dowolnego miejsca
Aplikacja mobilna ARIMS zapewnia pełną kontrolę nad łańcuchem dostaw, niezależnie od miejsca i czasu. 
Dostępna na systemy iOS i Android, umożliwia dostęp do danych z dowolnego miejsca, 
w tym z hali produkcyjnej, pozwalając na wyszukiwanie artykułów, przeglądanie 
zamówień oraz sprawdzanie ich szczegółów w czasie rzeczywistym.

ARIMS to duży krok w stronę Przemysłu 4.0. Chętnie wesprzemy cię na tej 
drodze.

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat platformy ARIMS?
Skontaktuj się z nami przez stronę www.bossard.pl


